



WOJSKOWY INSTYTUT HIGIENY I EPIDEMIOLOGI

im. gen. Karola Kaczkowskiego
01 – 163 Warszawa, ul. Kozielska 4
tel. 261 853 101, fax 261 853 133
e-mail: kancelaria.jawna@wihe.pl

Warszawa, dnia 18.08.2026 r.

Oznaczenie sprawy: 03/TP1/RB/26

Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania do SWZ z dnia 13-14.08.2026 r.

dotyczy: „Remont sieci wodociągowej oraz infrastruktury przeciwpożarowej w Wojskowym Instytucie Higieny i Epidemiologii, ul. Kozielska 4 ”.

Zamawiający, działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z **wyjaśnieniami** – bez ujawnienia źródła zapytań:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga prowadzenia robót budowlanych na czynnym obiekcie oraz czy na Wykonawcy spoczywa obowiązek zapewnienia ciągłości dostawy wody do poszczególnych budynków w trakcie realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Prosimy o przekazanie kompletnych warunków technicznych wydanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji (MPWiK) w m. st. Warszawie. W udostępnionej dokumentacji brakuje załącznika/pisma przewodniego określającego szczegółową specyfikację techniczną wykonania robót.

Odpowiedź:

W załączeniu – Uzupełnienie do Załącznika nr 1 do SWZ – Warunki techniczne przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający – mając na uwadze specyfikę obiektu oraz ryzyko napotkania niezainwentaryzowanego uzbrojenia podziemnego – dopuszcza możliwość korekty trasy projektowanej sieci wodociągowej na etapie wykonawstwa?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 4

Czy w przypadku przypadkowego uszkodzenia infrastruktury podziemnej, która nie została ujawniona na mapach zasadniczych (jest niezainwentaryzowana), kosztami jej naprawy zostanie obciążony Wykonawca?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 5

Po której ze stron procesu inwestycyjnego leży dostawa oraz montaż wodomierzy – po stronie właściwego przedsiębiorstwa wodociągowego (MPWiK) czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Sam wodomierz po stronie MPWiK. Wykonawca przygotowuje studnię wodomierzową oraz instalacje i przygotowuje miejsce na wstawienie wodomierza.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji projektowej w branży drogowej, w tym profili podłużnych oraz przekrojów konstrukcyjnych nawierzchni.

Odpowiedź:

W załączeniu – Uzupełnienie do Załącznika nr 1 do SWZ – Dokumentacja część drogowa.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 30 stycznia 2027 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 8

Czy ze względu na okres urlopowy oraz konieczność rzetelnego przygotowania oferty Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert do dnia 27 sierpnia 2026 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisów § 11 Projektowanych Postanowień Umowy poprzez wprowadzenie możliwości odbiorów częściowych (protokołów przerobowych) oraz wystawiania comiesięcznych faktur częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odbiorów częściowych oraz wystawiania comiesięcznych faktur częściowych.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania zamówienia z dnia 11.12.2026 r. do końca lutego 2027 r. to jest do dnia 28.02.2027 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zamówienia.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i dokumentów postępowania.